VOX400
FRAISE À PLAQUETTES TANGENTIELLES POUR LA FONTE
B1
83
F
2
VOX400
VOX400
VOX400
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6
VOX400-080A08R(Ø80)
SONX1206PER(MC5020)
Vc 200
fz 0.2-0.6
ap 5

•	 Broches de faible puissance
•	 Grands porte-à-faux
PAS FIN
Poches à copeaux larges pour l’ébauche des matières ISO K
•	 Premier choix pour l’ébauche en conditions stables
•	 Excellente productivité
•	 Poches à copeaux dimensionnées pour l’ébauche de fontes
PAS EXTRA-FIN
Fraise à pas fin régulier, nombre de dents maximal
•	 Premier choix pour une productivité élevée dans les applications à faible ae
•	 Ébauche de fontes en conditions stables
4
VOX400
VOX400
APMX DC DCON LF WT ZNF
VOX400-050A03R a 10 50 22 40 0.3 3 1
VOX400-063A04R a 10 63 22 40 0.6 4 1
VOX400-080A04R a 10 80 27 50 1 4 1
VOX400-100B06R a 10 100 32 50 1.7 6 2
VOX400-125B08R a 10 125 40 63 3 8 2
VOX400-160C10R a 10 160 40 63 5.4 10 3
VOX400-200C12R a 10 200 60 63 8.1 12 3
VOX400-250C16R a 10 250 60 63 11.8 16 3
VOX400-050A05R a 10 50 22 40 0.3 5 1
VOX400-063A06R a 10 63 22 40 0.6 6 1
VOX400-080A08R a 10 80 27 50 1 8 1
VOX400-100B10R a 10 100 32 50 1.7 10 2
VOX400-125B12R a 10 125 40 63 3 12 2
VOX400-160C16R a 10 160 40 63 5.4 16 3
VOX400-200C20R a 10 200 60 63 8.1 20 3
VOX400-250C24R a 10 250 60 63 11.8 24 3
KAPR	 :90°
K
KAPR
90°

VOX400-063A04R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A04R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B06R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B08R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C10R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C12R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C16R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-050A05R 20 11 17 41 10.4 — 6.3 1
VOX400-063A06R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A08R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B10R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B12R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C16R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C20R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C24R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-063A08R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A10R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B12R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B16R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C20R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C26R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C34R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
APMX DC DCON LF WT ZNF
VOX400-063A08R a 10 63 22 40 0.5 8 1
VOX400-080A10R a 10 80 27 50 1 10 1
VOX400-100B12R a 10 100 32 50 1.6 12 2
VOX400-125B16R a 10 125 40 63 2.8 16 2
VOX400-160C20R a 10 160 40 63 5.2 20 3
VOX400-200C26R s 10 200 60 63 7.9 26 3
VOX400-250C34R s 10 250 60 63 11.5 34 3
CS401160T TKY15T
*
 : Article stocké.  : Article stocké au Japon.
Référence